
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SG 1562 e.V. Spalt 1   SSG Röttenbach 1 491.7:803.3

E Scheuerlein Josef 205.3
Memet Anna-Lisa 145
Fachin Karina-Maria 141.4

Bilek Jan 276
E Ramsenthaler-Betz Astrid 270.4
Bar Stefanie 256.9

SV Georgensgmünd 1   PFSG Schwabach 1 747.8:667.7
Matusac Alina 251.7
Heckel Peter 248.6
Posch Oliver 247.5

Müller Matthias 252.7
Ackermann Tim 218.4
E Ackermann Maria 196.6

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   4 : 0   Punkte 1604.3  Ringe Schnitt:    802,15
  2. SV Georgensgmünd 1   4 : 0   Punkte 1444.6  Ringe Schnitt:    722,30
  3. PFSG Schwabach 1   4 : 2   Punkte 2159.1  Ringe Schnitt:    719,70
  4. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 4   Punkte 1340.9  Ringe Schnitt:    670,45
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 1454.3  Ringe Schnitt:    484,77

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 276 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 270.4 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 256.9 Ringe
  4. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 252.7 Ringe
  5. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 251.7 Ringe
  6. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 248.6 Ringe
  7. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 247.5 Ringe
  8. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 218.4 Ringe
  9. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 205.3 Ringe
10. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 196.6 Ringe
11. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 145 Ringe
12. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 141.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
TSV Rothaurach-Bogen                                     1  SV Rednitzhembach 1 791.5:436.6

Ebert Leonie 269
E Fünfgelder Sabine 265
E Zwingel Wilfried 257.5

Rösner Andreas 176.3
Rausch Wolfram 166.3
Steinmann Britta 94

SSG Röttenbach 2   PFSG Schwabach 2 718.6:549.1
Steiner Steffen 249.6
Burger Tino 244.4
E Hechtel Markus 224.6

Zeh Birgit 212.2
Zeh Laura 198.6
E Wieler Claus 138.3

Tabelle

  1. TSV Rothaurach-Bogen                                     1  6 : 0   Punkte 2355.4  Ringe Schnitt:    785,13
  2. SG Eckersmühlen 1   4 : 0   Punkte 1580  Ringe Schnitt:    790,00
  3. SSG Röttenbach 2   2 : 2   Punkte 1454.9  Ringe Schnitt:    727,45
  4. SV Rednitzhembach 1   0 : 4   Punkte 900.5  Ringe Schnitt:    450,25
  5. PFSG Schwabach 2   0 : 6   Punkte 1525.7  Ringe Schnitt:    508,57

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Ebert Leonie TSV Rothaurach-Bogen                                     1 269 Ringe
  2. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach-Bogen                                     1 265 Ringe
  3. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1 257.5 Ringe
  4. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 249.6 Ringe
  5. Burger Tino SSG Röttenbach 2 244.4 Ringe
  6. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 224.6 Ringe
  7. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 212.2 Ringe
  8. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 198.6 Ringe
  9. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 176.3 Ringe
10. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 166.3 Ringe
11. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 138.3 Ringe
12. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 94 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 276 Ringe 803.3 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 270.4 Ringe
Bar Stefanie 256.9 Ringe

2. TSV Rothaurach-Bogen                                     1Ebert Leonie 269 Ringe 791.5 Ringe
Fünfgelder Sabine 265 Ringe
Zwingel Wilfried 257.5 Ringe

3. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 251.7 Ringe 747.8 Ringe
Heckel Peter 248.6 Ringe
Posch Oliver 247.5 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 276 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 270.4 Ringe
  3. Ebert Leonie TSV Rothaurach-Bogen                                     1269 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach-Bogen                                     1265 Ringe
  5. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1257.5 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 256.9 Ringe
  7. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 252.7 Ringe
  8. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 251.7 Ringe
  9. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 249.6 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 248.6 Ringe
11. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 247.5 Ringe
12. Burger Tino SSG Röttenbach 2 244.4 Ringe
13. Hechtel Markus SSG Röttenbach 2 224.6 Ringe
14. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 218.4 Ringe
15. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 212.2 Ringe
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